ФОДЕРАЛЬНОБ АГЕНТСТВО
65;57=>4>@>6=>< оB@0»:?>@B0

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«IIетербур гск!111 государс воиньнI

университет пулен сообщения Императора
Александра 1»

(ФГБОУ НО ПГУПС)
Петрозаводский филиал ПГУ1 К

ПРИКАЗ
. г«. ашО

/л
г 1О составе стипендиальных

комиссий на 2020/2021
учебный год.

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении г
других формах материальной поддержки обучающихся в университете»,
утвержденным приказом ФГБОУ ВО ПГУПС от 31.08. 2017г. 519/к

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить составы стипендиальных комиссий Петрозаводского
филиала ПГУПС для назначения государственных академических и
социальных стипендий на 2020/2021 учебный год:
1 .Х. Отделение «Автоматика и электроснабжение железных дорог»

1 . Аблаев В . В. , заведующий отделением, председатель
стипендиальной комиссии;

2 . Кравчук В. М ., классный руководитель групп II 1-294, Ш-296,
секретарь комиссии .

Члены стипендиальной комиссии:
1. Верхошннцева М . Ю. , классный руководитель групп Э-289, Э-291;
2. Зайкова Т. Н. , классный руководитель группы Т.Н-292;
3. Малевич Е. А. , классный руководитель группы Э-293;
4. Ромашова М. Б . , социальный педагог;
5 . Марченко Г. А. , классный руководитель групп Э-297;
6. Терева А . А ,, классный руководитель группы Э-295;
7 . Ножичковская А . С . , классный руководитель групп Ш-288, Ш-299;
8 . Венчиков В. О. , группа Ш-296, представитель студенческого Совета;
9. Попова Е . К. , группа Э-295, представитель студенческого Совета.

1.2. Отделение «Техническая эксплуатация пути и подвижного состава
железных дорог:

1 . Дорохов А . А . , зав, отделением, председатель стипендиальной
комиссии отделения;

2. Медведева С . А . , классный руководитель 1 рупп В- 1 87, В- 1 89,

секретарь стипендиальной комиссии;
Члены стипендиальной комиссии:
1. Масайлова Т. А. , классный руководитель групп Л-473, Г1-474;

1.

2. Кандакова Н. П. , классный руководитель групп Т-194;
3. Гринева Ю. П. , классный руководитель групп В-183, В-185;
4. Стрельцов А. А. , классный руководитель групп В-195;
5. Фокина И . В . , классный руководитель групп Т-186, Г-188;
6. Галов С. П. , классный руководитель групп П-476;
7. Агапитов И. В. . . классный руководитель групп В-191, В-193;
8. Дрогунова А. А. , классный руководитель фупп П-472;
9. Кондратьева А. Г. , классный руководитель группы Г1-475;
ЮЮсипОв И. А. , группа П-474 председатель студенческого Совета .

1.3. Отделение: «Организация перевошк* и сетевого
администрирования»:

1 . Ермошкина Н . В. , заведующий отделением, председатель
стипендиальной комиссии;

2 . Савкина М. С . , классный руководитель групп Д-;
секретарь стипендиальной комиссии .
Члены стипендиальной комиссии:
1 . Кузнецова Л . В. , классный руководитель групп Д-379, Д-380;
2 . Ромашова М.В. , классный руководитель групп ВТ-518, ВТ-519;
3 . Станкевич Л. М. , классный руководитель группы Д-374;
4. Будник Ю. Н., классный руководитель групп Д-375, Д-376;
5. Геричева Т. А. , классный руководитель групп Д-372, Д- 373;
6. Л.НТТИ А. А. , классный руководитель групп ВТ-521, ВТ-522;
7 . Тарасова К. В. , классный руководитель групп Д-377, Д-378;
8. Штунь Е. Н. , классный руководитель группы ВТ-523, В Г-526;
9. Филькина Г. Н., классный руководитель группы ВТ-524, ВТ-525;
10. Матьшкевич А. Д. , заместитель представителя студенческого Совета.

Стипендиальным комиссиям в своей работе руководствоваться
Положением СМК РД 7.3. 23-2014.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.3 .

Директор филиала М. Г. Дмитриев

		2022-01-23T13:47:27+0300
	Дмитриев Михаил Геннадиевич